
1° Giornata Pentathlon Di Nuoto - Categoria Esordienti C (Torino)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 17/01/2016

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perseu Ludovica ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 00'17''03
2 Murano Martina ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'17''67
3 Pizzi Giorgia ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'18''42
4 Petrin Irene ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'18''97
5 Rossi Sabrina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'19''02
6 Neirotti Sara ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'19''12
7 Amatulli Viola ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'19''40
8 Pagliarulo Ilaria ITA 2008 UISP River Borgaro 00'19''76
9 Riccobene Francesca ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'19''79
10 Pilloni Agnese ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'20''21
11 Fiumicelli Giulia                                           ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'20''37
12 Belloni Chiara ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'20''38
13 Pizzuto Giulia ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'20''81
14 Schettino Denise ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'20''82
15 Damiano Rachele ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'21''13
16 Maccario Sara ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'21''23
17 Osella Aurora ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'21''24
18 Stafano Vanessa ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'21''27
19 Veronese Sofia ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'21''40
20 Macchiolo Maria Vittoria ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'21''85
21 Dicosta Giorgia ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'22''05
22 Chen Wen ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'22''07
23 Scattone Angelica ITA 2009 PMS Sport 00'22''10
24 Benzio Matilde ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'22''16
25 Collacchi Greta Marie ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 00'22''21
26 Padovani Noa ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'22''41
27 Rusu Theodora Camelia ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'22''58
28 Massola Alice ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 00'22''66
29 Coucourde Emma ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'22''69
30 Quaranta Viola ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'23''10
31 Longo Iris ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'23''17
32 Aubry Matilde ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'23''24
33 Ionita Ioana ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'23''25
34 Carcangiu Alessandra ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'23''35
35 Pernice Carlotta ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'23''36
36 Navarra Nicole ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'23''44
37 Baldovin Elena ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'23''51
38 Borini Elena ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'23''59
39 Rostan Francesca ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'23''62
40 Trinchero Linda                                             ITA 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'23''72
41 Barletta Valeria ITA 2008 UISP Vivisport 00'23''86
42 Maurino Alessandra ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'23''97
43 Malano Michela ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'24''21
44 Molino Sofia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'24''41
45 Tundo Sofia Anna ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'24''47
46 Fornasero Cecilia ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'24''48
47 Lamorte Anita ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'24''53
48 Macagnino Alice Angela ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'24''54
49 Bramoso Benedetta ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'25''00
50 Bertoldo Vittoria ITA 2008 UISP River Borgaro 00'25''11
51 Nicola Vittoria ITA 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'25''12
52 Alpignano Sara ITA 2008 UISP River Borgaro 00'25''14
53 Colosini Aurora Alessia ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'25''21
54 Aimar Martina ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'25''90
55 Moraru Jessica Elena ITA 2008 UISP River Borgaro 00'25''98
56 Milanesio Rebecca ITA 2008 UISP Vivisport 00'26''00
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57 Cani Francesca ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'26''11
58 Minutello Karol ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'26''31
59 Codreanu Delia Ioana ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'26''45
60 Biscuola Emma ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''50
61 Delfino Gaia ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'26''83

Valpreda Vittoria ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'26''83
63 Bizzarro Nicole ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'26''87
64 Garino Vittoria Virginia ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'26''98
65 La Rocca Azzurra ITA 2009 PMS Sport 00'27''01
66 Rossi Caterina ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''06
67 Springolo Beatrice ITA 2009 UISP River Borgaro 00'27''11
68 Borghesio Viola ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''24
69 Pezzo Linda ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'27''33
70 Schembari Chiara ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'27''35
71 Poma Antonella ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'27''49
72 Minervini Giada ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 00'27''55
73 Marzano Ginevra ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 00'27''58
74 Frascione Noemi ITA 2009 UISP River Borgaro 00'27''61
75 Utili Gaia ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''94
76 Wilson Emma ITA 2009 UISP River Borgaro 00'28''19
77 Casinelli Lara ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'28''36
78 Ciano Cloe ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'28''43
79 Valfre' Di Bonzo Matilde ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'28''47
80 Rosso Alice ITA 2008 UISP Vivisport 00'28''71
81 Scapinello Giulia ITA 2009 Filgud SRL SSD 00'28''72
82 Sciarrotta Simona Angelica ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'28''87
83 Prestia Matilde ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''98
84 Cavagna Rebecca ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'29''29
85 Moia' Giorgia ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'29''41
86 Parodi Giorgia ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'29''57
87 Degni Camilla                                               ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''68
88 Martina Isabella Caterina ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''72
89 Zavarise Giulia ITA 2008 UISP River Borgaro 00'30''26
90 Sella Sara ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'30''43
91 Mignone Alessia Agnese ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'30''57
92 Gianolio Anna ITA 2008 UISP Vivisport 00'30''71
93 Giuliano Greta ITA 2009 Filgud SRL SSD 00'30''72
94 Amoruso Martina ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'30''93
95 Pagano Laura Stella ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'30''97
96 Alletto Eva ITA 2009 UISP River Borgaro 00'30''99
97 Albis Beatrice ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'31''00
98 Manosperti Silvia ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'31''01
99 Saraceno Melissa ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''20
100 Chiamberlando Rebecca ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'31''81
101 Aimone Chiorat Emma ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'31''82
102 Paolin Rebecca ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'31''83
103 Ponte Sofia ITA 2008 UISP Vivisport 00'32''62
104 Massocca Chloe ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''88
105 Magoda Agata                                                ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''92
106 Di Fonzo Martina ITA 2008 UISP River Borgaro 00'33''17
107 Trotta Sofia                                                ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'33''34
108 Scattaglia Stella Mai Phuong ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''42
109 Cecire Vittoria ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'35''46
110 Brezza Beatrice ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'35''83
111 Ciardulli Francesca ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'36''22
112 Di Barbora Alice                                            ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''90
113 Garino Chiara ITA 2009 Filgud SRL SSD 00'39''50
114 Pilloni Letizia ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''31
115 Lorenzini Elisa ITA 2009 Filgud SRL SSD 00'40''78
116 Raffaeli Laura                                              ITA 2010 PMS Sport 00'41''48
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117 Merlo Ginevra ITA 2009 Filgud SRL SSD 00'42''59
118 Di Martino Luisa ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'53''52

25 Dorso Esordienti C Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perseu Ludovica ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 00'20''23
2 Murano Martina ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'21''74
3 Fiumicelli Giulia                                           ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'22''66
4 Amatulli Viola ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'22''77
5 Osella Aurora ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'22''95
6 Utili Gaia ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'23''02
7 Macchiolo Maria Vittoria ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'23''12
8 Belloni Chiara ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'23''15
9 Borini Elena ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'23''18
10 Rossi Sabrina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''46
11 Chen Wen ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'23''59
12 Pilloni Agnese ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'23''75
13 Longo Iris ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'23''82
14 Pizzi Giorgia ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'23''90
15 Riccobene Francesca ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'24''25
16 Schettino Denise ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'24''26
17 Maccario Sara ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'24''39
18 Petrin Irene ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'24''57
19 Pagliarulo Ilaria ITA 2008 UISP River Borgaro 00'24''83
20 Biscuola Emma ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''19
21 Benzio Matilde ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'25''42
22 Pizzuto Giulia ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'25''45
23 Stafano Vanessa ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'25''55
24 Neirotti Sara ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''97
25 Veronese Sofia ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'26''08
26 Rossi Caterina ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''45
27 Aubry Matilde ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'26''53
28 Pernice Carlotta ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'26''59
29 Garino Vittoria Virginia ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'26''69
30 Scattone Angelica ITA 2009 PMS Sport 00'26''71

Quaranta Viola ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'26''71
32 La Rocca Azzurra ITA 2009 PMS Sport 00'26''89
33 Dicosta Giorgia ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'27''07

Sciarrotta Simona Angelica ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''07
35 Cirilli Arianna ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'27''13
36 Malano Michela ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'27''15

Moraru Jessica Elena ITA 2008 UISP River Borgaro 00'27''15
38 Rusu Theodora Camelia ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'27''20
39 Maurino Alessandra ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''24
40 Barletta Valeria ITA 2008 UISP Vivisport 00'27''32
41 Alpignano Sara ITA 2008 UISP River Borgaro 00'27''34
42 Albis Beatrice ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'27''58
43 Di Martino Luisa ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'27''67
44 Coucourde Emma ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''83

Padovani Noa ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'27''83
46 Tundo Sofia Anna ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'27''92
47 Bertoldo Vittoria ITA 2008 UISP River Borgaro 00'28''12
48 Schembari Chiara ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'28''13
49 Springolo Beatrice ITA 2009 UISP River Borgaro 00'28''16
50 Bizzarro Nicole ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'28''21
51 Collacchi Greta Marie ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 00'28''24
52 Rostan Francesca ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''36
53 Colosini Aurora Alessia ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'28''37
54 Frascione Noemi ITA 2009 UISP River Borgaro 00'28''45
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55 Damiano Rachele ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'28''52
56 Massola Alice ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 00'28''53
57 Fornasero Cecilia ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'28''73
58 Codreanu Delia Ioana ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'28''77
59 Macagnino Alice Angela ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'28''86
60 Navarra Nicole ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'28''95
61 Baldovin Elena ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'29''03
62 Milanesio Rebecca ITA 2008 UISP Vivisport 00'29''05
63 Nicola Vittoria ITA 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'29''19
64 Prestia Matilde ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''38
65 Martina Isabella Caterina ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'29''45
66 Molino Sofia ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'29''53
67 Bramoso Benedetta ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'29''59
68 Alletto Eva ITA 2009 UISP River Borgaro 00'29''63
69 Minervini Giada ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 00'29''88
70 Valpreda Vittoria ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'29''93
71 Aimar Martina ITA 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''99
72 Rosso Alice ITA 2008 UISP Vivisport 00'30''08
73 Poma Antonella ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'30''31
74 Gianolio Anna ITA 2008 UISP Vivisport 00'30''49
75 Cani Francesca ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'30''50
76 Scapinello Giulia ITA 2009 Filgud SRL SSD 00'30''56

Pezzo Linda ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'30''56
78 Pagano Laura Stella ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'30''61
79 Borghesio Viola ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''69
80 Ionita Ioana ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'30''93

Lamorte Anita ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'30''93
82 Giuliano Greta ITA 2009 Filgud SRL SSD 00'30''99
83 Casinelli Lara ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'31''43
84 Manosperti Silvia ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'31''56
85 Minutello Karol ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'32''05
86 Ciano Cloe ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'32''27
87 Amoruso Martina ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'32''35
88 Chiamberlando Rebecca ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'32''39
89 Carcangiu Alessandra ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'32''43
90 Zavarise Giulia ITA 2008 UISP River Borgaro 00'32''54
91 Trotta Sofia                                                ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'32''56
92 Trinchero Linda                                             ITA 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'32''58
93 Magoda Agata                                                ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''81
94 Marzano Ginevra ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 00'32''85
95 Valfre' Di Bonzo Matilde ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''21
96 Mignone Alessia Agnese ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'33''68
97 Moia' Giorgia ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'33''88
98 Delfino Gaia ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'34''16
99 Sella Sara ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'34''30
100 Paolin Rebecca ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''40
101 Ponte Sofia ITA 2008 UISP Vivisport 00'34''43
102 Degni Camilla                                               ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''49
103 Wilson Emma ITA 2009 UISP River Borgaro 00'35''18
104 Di Fonzo Martina ITA 2008 UISP River Borgaro 00'35''58
105 Cecire Vittoria ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'35''86
106 Cavagna Rebecca ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'35''94
107 Massocca Chloe ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''98
108 Pilloni Letizia ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'36''37
109 Parodi Giorgia ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'36''56
110 Di Barbora Alice                                            ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''89
111 Oliva Marta ITA 2009 Filgud SRL SSD 00'37''17
112 Ciardulli Francesca ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''23
113 Lorenzini Elisa ITA 2009 Filgud SRL SSD 00'37''46

Merlo Ginevra ITA 2009 Filgud SRL SSD 00'37''46
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115 Raffaeli Laura                                              ITA 2010 PMS Sport 00'38''07
116 Brezza Beatrice ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'38''19
117 Scattaglia Stella Mai Phuong ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''38
118 Aimone Chiorat Emma ITA 2009 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'38''40
119 Saraceno Melissa ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''43
120 Falaschi Alice ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'41''47
121 Garino Chiara ITA 2009 Filgud SRL SSD 00'41''50

25 Stile Libero Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orlandini Edoardo ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'17''04
2 Renaldin Gianluca ITA 2007 UISP River Borgaro 00'17''06
3 Kormendi Kim Kameron ITA 2007 Golden Team ASD 00'17''07
4 Incarnato Samuel ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'17''33
5 Cochior Cristian Marius ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'17''37
6 Bassi Matteo ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'17''48
7 Cutrulla' Alessio ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'17''56
8 Vargiu Edoardo ITA 2007 PMS Sport 00'17''96
9 Facelli Andrea ITA 2007 UISP River Borgaro 00'17''97
10 Sangilles Andrea ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'18''19
11 Scornavacche Daniele ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'18''24
12 De Angelis Alessio Luigi ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'18''40
13 Lisi Alessandro ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'18''43
14 Tomatis Peerawit ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'18''49

Valpreda Edoardo ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'18''49
Viano Matteo ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'18''49

17 Russo Giorgio ITA 2007 PMS Sport 00'18''68
18 Ariano Elia ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'18''69

Catanea Antonio ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'18''69
20 Schellenbaum Francesco ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'18''72
21 Tocco Davide ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 00'18''73
22 Santoro Alessandro ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'18''82
23 Renella Giovanni ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'18''89
24 Genesio Gabriele ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'19''01
25 Ferro Simone ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'19''02
26 Costa Giorgio ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'19''04
27 Ferraris Michele Alessandro ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'19''11
28 Caputo Andrea ITA 2007 UISP River Borgaro 00'19''21

Aimar Federico ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'19''21
30 Sacco Vittorio ITA 2007 UISP River Borgaro 00'19''35
31 Di Franco Samuele ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'19''53
32 Nebiolo Alberto Giovanni ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'19''57
33 Calcagno Luca Raul ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'19''60
34 Ciavucco Mattia ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 00'19''65
35 Ozella Stefano ITA 2007 UISP River Borgaro 00'19''71
36 Viberti Federico Giorgio Pietro ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'19''82
37 Andreotti Ruben ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'19''87
38 Loggia Daniele ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'19''89
39 De Lion Ricca Emanuele ITA 2007 PMS Sport 00'19''97
40 Rossi Alessandro Maria ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'20''01
41 Germana' Fabio ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'20''08
42 Calabro' Tommaso ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'20''10
43 Manfrino Alessandro ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'20''15
44 Bossetto Samuele ITA 2007 UISP River Borgaro 00'20''20
45 Sehitaj Alessio ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'20''23
46 Vanni Samuel ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'20''32
47 Zani Riccardo ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'20''35
48 Romito Diego ITA 2007 UISP River Borgaro 00'20''40
49 Picco Alessio ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'20''41
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50 Cretu Flavio Gabriel ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'20''46
51 Masuello Diego ITA 2007 UISP Vivisport 00'20''55
52 Cirelli Riccardo Leone ITA 2008 PMS Sport 00'20''65
53 Bogino Giuseppe ITA 2008 UISP River Borgaro 00'20''66
54 Gorrea Jacopo ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'20''72
55 Ferraris Mattia ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'20''79
56 Grosso Mattia ITA 2008 UISP Vivisport 00'20''86
57 Flecchia Enrico ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'20''95
58 Cutaia Vincenzo ITA 2008 UISP River Borgaro 00'21''02
59 Durando Giulio Massimo ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'21''11
60 Farfaglia Simone ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'21''17
61 Botto Mattia ITA 2008 UISP Vivisport 00'21''22
62 Agostara Gabriele ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'21''34

Fenoglio Pietro ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'21''34
64 Granziero Luca Ivone ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'21''43
65 Degeratu Alessandro ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'21''45
66 Conidi Gabriele ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'21''48
67 Maneglia Alessandro Domenico ITA 2007 PMS Sport 00'21''52
68 Smaldone Gabriele Domenico ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'21''54
69 Gola Giorgio ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'21''55

Ferrari Alessandro Sasha ITA 2007 UISP River Borgaro 00'21''55
71 Pandullo Alessandro ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'21''67
72 Bernocco Gabriele ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'21''74
73 Gatti Lorenzo Giuseppe ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'21''82
74 Pocchiola Umberto Pietro ITA 2007 UISP River Borgaro 00'21''95
75 Carletti Gabriele ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'21''96
76 Nardone Corrado ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'22''01
77 Fraccascia Lorenzo ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'22''03
78 Vittone Samuele ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'22''14
79 Sabbadini Paolo ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'22''17
80 Berardelli Niccolo' ITA 2008 UISP River Borgaro 00'22''18
81 Labriola Emanuele ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'22''23
82 Lazzari Alberto ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'22''26
83 Cortona Filippo ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'22''41
84 Di Luccio Daniele ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'22''43
85 De March Lorenzo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'22''45
86 Pierdomenico Matteo ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'22''51
87 Celano Davide ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'22''60
88 Vargiu Riccardo ITA 2009 PMS Sport 00'22''64
89 Aita Gabriele ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 00'22''66

Toso Leonardo ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'22''66
91 Barrientos Leonardo ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'22''67
92 Pierobon Alessandro ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 00'22''71
93 Piacenza Stefano ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'22''75
94 Raviola Vittorio ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'22''93
95 Spampinato Diego ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'22''96
96 Esposito Samuele ITA 2009 UISP River Borgaro 00'22''99
97 Iori Gianmattia ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'23''02
98 Quarta Simone ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'23''03
99 Meliado' Noah ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''07
100 Cavacini Edoardo                                            ITA 2008 PMS Sport 00'23''17
101 Felicani Edoardo ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'23''31
102 Modarelli Enrico ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'23''32
103 Alosi Leonardo ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'23''37
104 De Giorgis Pietro ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'23''50
105 Ferrio Luca Lodovico ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'23''52
106 Rota Federico ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'23''53
107 Stoica Ianis Alessandro ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'23''59
108 De Simone Alessandro ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'23''88
109 Bran Giorgio Riccardo ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'24''06
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110 Pezzoli Christian ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''11
111 Giraulo Angelo                                              ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'24''25
112 Tocco Francesco ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'24''41
113 Fiorillo Alessandro                                         ITA 2009 PMS Sport 00'24''45

Zaccagnino Marco ITA 2009 Sa-Fa 2000 SSD 00'24''45
115 Zannier Ruben ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'24''50
116 Tagliente Fabio ITA 2007 UISP River Borgaro 00'24''69
117 Sorbilli Davide ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'24''81
118 Chiarion Paolo ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'24''85
119 Traficante Matteo ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'24''87
120 Rosso Tommaso ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''08
121 Gai Paolo ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'25''26
122 Zanardi Giacomo ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'25''60
123 Comin Julian ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'25''70
124 Carle Riccardo ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'25''81
125 Benvenuto Simone ITA 2008 UISP River Borgaro 00'25''94
126 Ivanovici Luca ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'25''95
127 Mannelli Pietro ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'25''98
128 Centinaro Alessandro ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'26''24
129 De Vita Riccardo ITA 2008 UISP River Borgaro 00'26''31
130 Cillario Luciano                                            ITA 2007 UISP Vivisport 00'26''44
131 Hrisca Giorgio Cristian ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'26''76
132 Socco Federico ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'26''77
133 Cavuoto Matteo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'26''84
134 Albani Alessio ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'26''87
135 Zampa Davide ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'26''97
136 Garavana Andrea ITA 2007 PMS Sport 00'27''12
137 Tarditi Gabriele Davide Renato ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'27''40
138 Lombardi Jacopo ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''62
139 Veronese Alessandro ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'27''70
140 Minaudo Federico ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'28''08
141 Musu Riccardo ITA 2008 UISP Vivisport 00'28''17
142 Brigante Federico ITA 2009 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''43
143 D'apice Riccardo ITA 2009 UISP River Borgaro 00'28''45
144 Pavel Alessandro                                            ITA 2007 UISP Vivisport 00'28''85
145 Coucourde Mattia ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'29''05
146 Viazzo Filippo ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'29''10
147 Potenza Francesco ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''52
148 Nicolosi Massimo ITA 2009 PMS Sport 00'29''53
149 Civale Antonio ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'29''78
150 Mukerjee Giulio ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'29''87
151 Cagnasso Leonardo Van Tien ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'29''92
152 Todaro Giovanni ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'30''35
153 Salinitri Mattia ITA 2008 UISP Vivisport 00'30''40
154 Incarnato Matteo ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'30''89
155 Pizzo Mattia ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'30''91
156 Pascali Tommaso ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'30''98
157 Toppino Riccardo ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''38
158 Vuerich Tommaso ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''46
159 De Lion Ricca Alessandro ITA 2010 PMS Sport 00'31''53
160 Albani Cristian ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'32''31
161 Varesano Alessandro ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'32''85
162 Chiesa Samuele                                              ITA 2008 UISP Vivisport 00'32''87
163 De Siati Simone ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'33''54
164 Galietto Diego ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'33''55
165 Hassanin Karim ITA 2009 UISP River Borgaro 00'33''77
166 Bauchiero Edoardo ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'35''97
167 Greco Simone ITA 2009 UISP River Borgaro 00'41''60

Romeo Lorenzo ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli Squalificato
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25 Dorso Esordienti C Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orlandini Edoardo ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'20''62
2 Cochior Cristian Marius ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'21''01
3 De Angelis Alessio Luigi ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'21''46
4 Tomatis Peerawit ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'21''82
5 Sangilles Andrea ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'21''85
6 Viano Matteo ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'21''94
7 Genesio Gabriele ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'22''07
8 Vargiu Edoardo ITA 2007 PMS Sport 00'22''13
9 Renaldin Gianluca ITA 2007 UISP River Borgaro 00'22''18
10 Nebiolo Alberto Giovanni ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'22''19
11 Scornavacche Daniele ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'22''22
12 Catanea Antonio ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'22''25
13 Facelli Andrea ITA 2007 UISP River Borgaro 00'22''44
14 Ferrio Luca Lodovico ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'22''53
15 Cutrulla' Alessio ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'22''54

Kormendi Kim Kameron ITA 2007 Golden Team ASD 00'22''54
17 Bassi Matteo ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'22''71
18 Incarnato Samuel ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'22''76
19 Zani Riccardo ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'22''80
20 Ferraris Michele Alessandro ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'22''85
21 Viberti Federico Giorgio Pietro ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'22''86

Santoro Alessandro ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'22''86
23 Calcagno Luca Raul ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'22''98
24 Aimar Federico ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'23''21

Ferro Simone ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'23''21
26 Valpreda Edoardo ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'23''30
27 Durando Giulio Massimo ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'23''39
28 Rossi Alessandro Maria ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'23''48
29 Caputo Andrea ITA 2007 UISP River Borgaro 00'23''49

Ozella Stefano ITA 2007 UISP River Borgaro 00'23''49
31 Gorrea Jacopo ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'23''54
32 Manfrino Alessandro ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'23''71
33 De Lion Ricca Emanuele ITA 2007 PMS Sport 00'23''74
34 Renella Giovanni ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'23''81
35 Lisi Alessandro ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'23''87
36 Tocco Davide ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 00'24''06
37 Russo Giorgio ITA 2007 PMS Sport 00'24''10
38 Andreotti Ruben ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'24''17
39 Vargiu Riccardo ITA 2009 PMS Sport 00'24''18
40 Bogino Giuseppe ITA 2008 UISP River Borgaro 00'24''24
41 Maneglia Alessandro Domenico ITA 2007 PMS Sport 00'24''25
42 Di Franco Samuele ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'24''28
43 Gatti Lorenzo Giuseppe ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'24''29
44 Smaldone Gabriele Domenico ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'24''40
45 Costa Giorgio ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'24''41
46 Cretu Flavio Gabriel ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'24''51
47 Stoica Ianis Alessandro ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'24''60
48 Garavana Andrea ITA 2007 PMS Sport 00'24''69

Loggia Daniele ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'24''69
50 Romito Diego ITA 2007 UISP River Borgaro 00'24''84
51 Ciavucco Mattia ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 00'24''86
52 Sehitaj Alessio ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'24''88
53 Ariano Elia ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'24''89
54 Vanni Samuel ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'24''91
55 Botto Mattia ITA 2008 UISP Vivisport 00'24''95
56 Gola Giorgio ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'24''96
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57 Calabro' Tommaso ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'25''02
58 Grosso Mattia ITA 2008 UISP Vivisport 00'25''07
59 Fenoglio Pietro ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'25''14
60 Carletti Gabriele ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'25''40
61 Bossetto Samuele ITA 2007 UISP River Borgaro 00'25''45
62 Pierdomenico Matteo ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'25''62
63 Rota Federico ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'25''65
64 Celano Davide ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'25''70
65 Masuello Diego ITA 2007 UISP Vivisport 00'25''72
66 Zannier Ruben ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'25''74
67 Romeo Lorenzo ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'25''76
68 Cortona Filippo ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'25''80
69 Vittone Samuele ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'25''88
70 Zanardi Giacomo ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'25''96
71 Picco Alessio ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'26''02
72 Degeratu Alessandro ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'26''11

Bernocco Gabriele ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'26''11
74 Pierobon Alessandro ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 00'26''16

Sabbadini Paolo ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'26''16
76 Cavacini Edoardo                                            ITA 2008 PMS Sport 00'26''18
77 Cirelli Riccardo Leone ITA 2008 PMS Sport 00'26''26
78 Greco Simone ITA 2009 UISP River Borgaro 00'26''27
79 Pandullo Alessandro ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'26''28
80 Traficante Matteo ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'26''32
81 Ferraris Mattia ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'26''46
82 Farfaglia Simone ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'26''49
83 Berardelli Niccolo' ITA 2008 UISP River Borgaro 00'26''50
84 Piacenza Stefano ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''62
85 Labriola Emanuele ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'26''67
86 Nardone Corrado ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'26''83
87 Lazzari Alberto ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'26''94
88 Barrientos Leonardo ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'27''09

Comin Julian ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'27''09
Ivanovici Luca ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'27''09

91 Cagnasso Leonardo Van Tien ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'27''14
92 Alosi Leonardo ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'27''17
93 Germana' Fabio ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'27''21
94 Pezzoli Christian ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''29
95 Conidi Gabriele ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 00'27''32
96 Flecchia Enrico ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''33
97 Modarelli Enrico ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''37
98 Aita Gabriele ITA 2008 Oasi Laura Vicuna 00'27''40
99 Sacco Vittorio ITA 2007 UISP River Borgaro 00'27''45
100 Sorbilli Davide ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'27''48
101 De Giorgis Pietro ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'27''49
102 Hrisca Giorgio Cristian ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'27''56
103 Zaccagnino Marco ITA 2009 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''60
104 Raviola Vittorio ITA 2008 Sa-Fa 2000 SSD 00'27''74
105 Quarta Simone ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'27''78
106 Albani Alessio ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'27''80
107 Tocco Francesco ITA 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'27''84
108 Cillario Luciano                                            ITA 2007 UISP Vivisport 00'27''86
109 Agostara Gabriele ITA 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'27''91
110 De March Lorenzo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'27''92
111 Iori Gianmattia ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'28''08
112 Lombardi Jacopo ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''13
113 Centinaro Alessandro ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'28''14

De Simone Alessandro ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'28''14
115 Ponzio Matteo ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'28''23
116 Ferrari Alessandro Sasha ITA 2007 UISP River Borgaro 00'28''24
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117 Cutaia Vincenzo ITA 2008 UISP River Borgaro 00'28''29
118 Granziero Luca Ivone ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'28''31
119 Nicolosi Massimo ITA 2009 PMS Sport 00'28''41
120 Pittore Luigi ITA 2009 Sisport SPA SSD 00'28''47
121 Bran Giorgio Riccardo ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'28''57
122 Mannelli Pietro ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'28''62
123 Brigante Federico ITA 2009 Sa-Fa 2000 SSD 00'28''81
124 Toso Leonardo ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'28''93
125 Viazzo Filippo ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'29''03
126 De Vita Riccardo ITA 2008 UISP River Borgaro 00'29''05
127 Incarnato Matteo ITA 2009 Oasi Laura Vicuna 00'29''11
128 Fraccascia Lorenzo ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'29''37
129 Tarditi Gabriele Davide Renato ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'29''39
130 Chiarion Paolo ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'29''45
131 Felicani Edoardo ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'29''47
132 Pavel Alessandro                                            ITA 2007 UISP Vivisport 00'29''55
133 Minaudo Federico ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'29''59
134 Rosso Tommaso ITA 2009 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'29''80
135 Esposito Samuele ITA 2009 UISP River Borgaro 00'29''95
136 Meliado' Noah ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''13

Giraulo Angelo                                              ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'30''13
138 Carle Riccardo ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'30''23
139 Tagliente Fabio ITA 2007 UISP River Borgaro 00'30''25
140 Pocchiola Umberto Pietro ITA 2007 UISP River Borgaro 00'30''43
141 Di Luccio Daniele ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'30''47
142 Benvenuto Simone ITA 2008 UISP River Borgaro 00'30''48
143 Cavuoto Matteo ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'30''79
144 De Lion Ricca Alessandro ITA 2010 PMS Sport 00'31''04
145 Fiorillo Alessandro                                         ITA 2009 PMS Sport 00'31''26

Galietto Diego ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'31''26
147 Mukerjee Giulio ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'31''31
148 Soldano Alessandro ITA 2009 UISP River Borgaro 00'31''48
149 Toppino Riccardo ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'31''49
150 Todaro Giovanni ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'31''57
151 Franco Andrea ITA 2009 Blu Sport - Orbassano 00'31''66
152 D'apice Riccardo ITA 2009 UISP River Borgaro 00'31''96
153 Potenza Francesco ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'32''08
154 Coucourde Mattia ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'32''39
155 Salinitri Mattia ITA 2008 UISP Vivisport 00'32''66
156 Civale Antonio ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'32''96
157 Pascali Tommaso ITA 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''20
158 Musu Riccardo ITA 2008 UISP Vivisport 00'33''30
159 Zampa Davide ITA 2007 Sisport SPA SSD 00'33''75
160 Veronese Alessandro ITA 2008 Filgud SRL SSD 00'33''79
161 Bauchiero Edoardo ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'34''29
162 Chiesa Samuele                                              ITA 2008 UISP Vivisport 00'34''97
163 Vuerich Tommaso ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''19
164 Gai Paolo ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 00'35''26
165 Pizzo Mattia ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'35''57
166 Albani Cristian ITA 2008 Sisport SPA SSD 00'36''42
167 Hassanin Karim ITA 2009 UISP River Borgaro 00'36''98

De Siati Simone ITA 2008 Sisport SPA SSD Squalificato
Schellenbaum Francesco ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino Squalificato
Socco Federico ITA 2008 Sisport SPA SSD Squalificato
Spampinato Diego ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli Squalificato
Varesano Alessandro ITA 2008 Sisport SPA SSD Squalificato
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